[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 января 2012 г.

                    № 7
О поощрении благодарностью
администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела социальной защиты населения г. Алатыря Министерства здравоохранения и социального развития Чувашии от 23.01.2012 года № 26 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

          - за большой вклад в социальную поддержку семей и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

коллектив казенного учреждения «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики
Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин